А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 года  № № 128

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации города Костромы

В соответствие с решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года

№ 190 «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения на

территории города Костромы», постановлением Администрации города Костромы от 15

января 2016 года № 53 «Об утверждении Порядка ведения реестра остановочных пунктов на

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении, проходящих в

границах города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление Администрации города Костромы от 19 февраля 2010 года

№ 287 «Об утверждении перечня остановочных пунктов»;

1.2. постановление Администрации города Костромы от 23 апреля 2010 года

№ 774 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.3. постановление Администрации города Костромы от 5 мая 2010 года № 861 «О

внесении изменения в Перечень остановочных пунктов на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на территории

города Костромы»;

1.4. постановление Администрации города Костромы от 26 мая 2010 года № 981 «О

внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на территории

города Костромы»;

1.5. постановление Администрации города Костромы от 15 июня 2010 года

№ 1132 «О внесении изменения в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.6. постановление Администрации города Костромы от 14 декабря 2011 года

№ 2816 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.7. постановление Администрации города Костромы от 3 сентября 2012 года

№ 1824 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.8. постановление Администрации города Костромы от 7 февраля 2013 года

№ 178 «О внесении изменения в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.9. постановление Администрации города Костромы от 29 августа 2013 года

№ 1904 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.10.  постановление Администрации города Костромы от 24 декабря 2013 года  №

2961 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.11. постановление Администрации города Костромы от 27 июня 2014 года

№ 1611 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.12. постановление Администрации города Костромы от 8 октября 2014 года

№ 2626 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.13. постановление Администрации города Костромы от 11 июня 2015 года

№ 1385 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы»;

1.14. постановление Администрации города Костромы от 11 сентября 2015 года №

2564 «О внесении изменений в Перечень остановочных пунктов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на

территории города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец